
Artikelnr.: 389910

OSCAPC1 - Pigtail-Patchkabel SM 1m LSFH Innen SCAPC (900m)

ab 9,92 EUR
Artikelnr.: 389910

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Single-Mode (SM)-Glasfaser-Pigtail-Patchkabel. Ein Ende ist mit einem SC/APC-Stecker vorkonfektioniert, das andere Ende ist ohne Stecker. Dadurch kann das Pigtail leicht mit
einem Glasfaserkabel verbunden werden.Die 900?m Hülle ist vom Typ LSFH und wird für den Innenbereich empfohlen.Das Kabel ist an einem Ende mit einer kurzen Manschette
versehen, die die Installation in Unterputzanschlussdosen erleichtert und Dämpfungserhöhungen durch unerwünschtes Biegen vermeidet. Darüber hinaus erleichtert die kurze
Manschette das Einführen des Patchkabels in die Leerrohre, reduziert den Platzbedarf für den Anschluss und der Biegeradius ist geringer.Highlights- Glasfasertyp ITU-T G.657.A2-
LSFH-Mantel, weiß- SC/APC-Anschlüsse- 1m langTechnische DatenFaserntypen - Monomode (ITU-T-G.657A2)##- OS1Durchmesser Faserkern- ?m 9Durchmesser
Faserverkleidung- ?m 125Kabelstruktur - FestaderDurchmesser Außenmantel - ?m 900Material Außenmantel- LSFHDämpfung 1310nm Max- dB/km 0,5Dämpfung 1490nm Max-
dB/km 0,5Dämpfung 1550nm Max - dB/km 0,5Max. Einfügedämpfung - dB 0,5Rückflussdämpfung Min - dB 60Optische Anschluss typ- SCSchliff typ (Optische Anschluss) -
APCBetriebstemperatur - °C -20 ... 70
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